广 西 壮 族 自 治 区 生 态 环 境 厅

桂环函〔2019〕1220号

自治区生态环境厅关于召开中国—东盟
环境合作论坛（2019）筹备意见

征询会的通知

各有关单位：

中国—东盟环境合作论坛是中国与东盟国家在环境领域开展

区域合作与对话的高层平台，现已在广西成功举办 8届。2019年

中国—东盟环境合作论坛计划于 2019年 9月在南宁举办。论坛以

务实合作为主，将围绕生态环境政策对话、生态城市建设、生物

多样性保护、环保技术交流、环保企业推介、环保产业园区联盟

建设等内容，与东盟、“一带一路”、香港、澳门等国家和地区开

展各项活动。为更好地策划本届论坛议题和活动内容，我厅组织

召开论坛筹备意见征询会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2019年 5月 29日 15：30。

二、会议地点

自治区生态环境厅 2 楼 1号会议室（地址：南宁市青秀区佛

子岭路 16号）。

— 2 —

三、会议内容

（一）讨论 2019年中国—东盟环境合作论坛议题设置；

（二）讨论中国—东盟环保产业园区联盟建设内容；

（三）了解与东盟国家开展环境合作项目情况。

四、参加人员

参会名单详见附件 1。

五、其他事宜

（一）请各有关单位 1名负责人参会。

（二）请各有关单位于 5月 29日上午下班前反馈参会回执

（详见附件 2）至 caecf2015@163.com 邮箱。

联系人：曹胜平，0771-5320122，13607712943。

附件：1．参会单位名单

2．参会回执

广西壮族自治区生态环境厅

2019年 5月 28日

（信息是否公开：主动公开）

— 3 —

附件 1

参会单位名单

1

自治区生态环境厅办公室、科技与财务处、自然生态

环保护处、水生态环境处、海洋生态环境处、大气环

境处、应对气候变化与区域合作处、土壤生态环境处、

固体废物与化学品处

2 自治区环境保护科学研究院

3 自治区环境保护对外合作交流中心

4 自治区环境保护宣传教育中心

5 南宁市生态环境局

6 广西环保产业协会

7 广西投资集团有限公司

8 广西北部湾投资集团有限公司

9 广西农垦集团

10 广西－东盟经济技术开发区管委会

11 明阳工业园区管委会

12 广西博世科环保科技股份有限公司

13 华鸿水务集团股份有限公司

14 广西鸿生源环保股份有限公司

15 桂润环境科技股份有限公司

— 4 —

附件 2

参会回执

单位

姓名 职务/职称

联系方式 电子邮箱

注：请将参会回执于 5月 29 日上午下班前反馈至 caecf2015@163.com邮箱。